
   
TROLLHÄTTAN INNER WHEEL CLUB  
Distrikt 236 
Sverige 

Månadsbrev 8  2024-2025 
President Ewa Knutson 
Sekreterare Anna-Karin Christiansson 
 

Årets motto:  Heartbeat of Humanity 
Världspresident: Mamta Gupta 
  

Februari 2025 
Välkommen till Månadsmöte onsdagen den 12 februari kl 13.00. 
Lokal: SPF Kungsgatan 51 B / portkod   3952 

Glöm inte namnbrickan! 
 
Vi inleder med lunch: Kycklingsallad med bröd och vin samt kaffe och en kaka.  
Kostnad: 150:- betalas med kontanter (jämna pengar tack) eller Swish till 
skattmästaren 076-796 55 00. 

 
Program i övrigt: 

 ”Inner Wheel 3 minuter” 
 Vi får information om Filmkollo-Senior i Nossebro. Förbered dig gärna 

med att titta på hemsidan med information om hur man arbetar med att spela 
in film. 

 Föreningsangelägenheter, bl a om Distriktsmötet 8/3 (anmälan senast 14/2 till 
Anna-Karin eller Ewa), information från valberedningen, kommande program, 
mm  

 Övriga frågor – laget runt 
 
Anmälan senast söndag 9/2 till antingen  

 Lena Simonsson, tel 070-289 51 07 eller mail arneolena@gmail.com  
 eller Kristina Björkqvist, tel 070-220 21 23 eller mail kristina@bjorkqvist.org  

 
Insamling: IW’s projekt för Narkotikabekämpning 
 

STYRELSEN ÖNSKAR se många medlemmar på våra möten! 
Tag gärna med en gäst (eller flera…) 

Ewa Knutson  Anna-Karin Christiansson 
President   Sekreterare 
 
============================== 

KLUBBINFORMATION 

SPFs lokal är fortsatt tillgänglig för oss 2:a onsdagen i månaden innevarande verksamhetsår, 
både lunch och kvällstid. Kommande begivenheter – boka datumen och erbjud dig att hjälpa 
till – du ser nedan vem som ansvarar för vilket datum. 



    
 

 12 Mars – Valmöte samt Marie-Anne Tobiasson, Göteborgs Södra IWC, 
informerar oss om bland annat olagliga förföljelser – ansvarig Anna-Karin 

 9 April – ansvariga Kristina B och Christina P 
 6 Maj välkomnar vår vänklubb i Tune/Norge oss till ett Intercitymöte. Information 

kommer. 
 14 Maj – vi är värd för vårutflykten och bjuder in Vänersborgs IWC. Ansvarig är Ewa. 

Vårens födelsedagar: 

13/2 Ansi Enquist, 90 år 
15/4 Berit Söderberg, 75 år 
18/6 Britt Dahl, 80 år 

Referat från IW-dagen 10 januari hos Vänersborgs IWC i Röda 
Korsets lokal på Drottninggatan: 

Deltagare: 10 Trollhättemedlemmar, 3 från Uddevalla samt många från Vänersborg. 
 Vice klubbpresident Astrid Lundin hälsade välkomna och tände ett stort blått 

ljus. Presidenten Anne Fant hade förhinder. Astrid berättade om några 
historiska årtal relaterade till bland annat IIWs bildande och våra klubbars start 
(Vbg 1959, Thn 1960, Ua 1965). 

 Distriktspresident Christina Svensson talade om aktualiteter, bland annat om:  
Synlighet och påpekade bland annat: Använd IW-nålen i ”alla sammanhang”. 
Kan vara startpunkt för diskussion. Sprid gärna den blå foldern om IW till vänner 
och bekanta. Använd Hemsidan flitigt och se till att alla kan använda den, 
åtminstone styrelsen. Inner wheel 3 minuter. Glöm inte detta. Det kan handla om 
”vad som helst, gärna IW” men bör inte vara för långt. Mer än 3 minuter är dock 
OK. ISO-information. Christina påpekade att European Rally hålls i Danska 
Århus 25-28 september 2025, se hemsidan här. Anmälan senast februari har 
rabatterat pris 479 Euro, annars 520 Euro. 
 Olika medlemmar från Vänersborgsklubben bidrog med diverse historier.   

Övriga föreningsangelägenheter 

 Notera decembermötets beslut att klubben står för hela kostnaden för de 
styrelseledamöter som deltar och för halva kostnaden för övriga medlemmar. 
Förhoppningen är att flera kommer att delta. 

 Valberedningen (Anna-Karin, past president) önskar kandidater för kommande 
verksamhetsårs styrelse och påpekar att det är ett bra sätt att lära känna IW bättre 
och kunna påverka klubbens verksamhet. Dessutom är det roligt! Framför allt så har vi 
i år varken vice president eller klubbmästare.  

 Förslag finns om att ordna gemensamt jubileumskalas med Uddevalla och 
Vänersborg i höst. Ua 60 år under hösten, Vbg 65 är under våren och Thn 65 år 
(summa 190 år) under hösten. Vilka vill hjälpa till? 

 


